Particula

te frigiditatis ex his in rebus subtiliata et ad cutem et ad membra sibi vicia propulsa quod non si ita cala ut itesiora membra et vene possunt per intrinsecum principium ad frigiditatem valde maiorem reduci quod sit frigiditas membrorum per quod transiret. Imo illis membris existibus calidissimis reduceatur ad frigiditatem sicut vapor aqua ascendens ad mediem regionem aeris in estate. non obstat quod illa sit absolute calida ibi infrigida et ad manum aque conuertitur. Si vero maxima sit valde multa provenit ex virtute ante ea expellat quod subtilius propter eius grauamen et ita ubi sit multis malicie provenit quod expellas ante subtilizationem. Et ideo frigida ex his expellit esse. Non tertio quod omnia possunt pertingere se. ex parte acuta. nam stat se. eae acutam et non multi caloribus ut est pestilentialis nocte. non plus maxima occulta qualitate quod intensio caliditatis. sed stat se. eae acutam exterioribus existibus frigidis ut infra. in acutis morbis frigiditas. et alibi in non deficiet febre. Et ideo cuncte ex parte frigida et membris sibi vicinis stat acutam esse febre principium quo ad iteriora. Itē tertio non repugnat febre esse valde intense caliditas. et tamen membrum ibi febri est frigidum quod deficere prius in caliditate natali quod absudare in permanenti. hoc videlicet velle spectator. sed hoc non verificatur nisi apud ponentes natali calorem non esse partem febri vel nec esset. Ex quibus primum ex parte frigida est sudore emitti frigidus est propter membrorum disponit. nam maxima se. acuta potest esse multa et stat quod sit multis maligna. et ideo sudorem tenet frigidus. Non 4. quod sudor in se. acuta frigidus quod est ex maxima propria illi se. acute. quod est ex alia. non autem repugnat duas febres inueniri a duabus membris pedeles ut in emittriteo probatur. hoc nomine per intelligi maxime ubi sudor sit frigidus ex maxima se. acutam facientem. nam alter staret maxima acutam se. facientem in tempore breui digerit et expellit. sed primo remanere maxima facientem se. mobiliter. et ad liberari ergo sudor frigido per nos apparere. Ex his verificatur prima pars. nam si in acuta se. apparet sudor frigidius et hoc propter causam primitudinem. et quod sudor sit de maxima se. acutam facientem. tunc aut sudor est frigidius propter membrorum disponit. et tunc significatur extinctio innati caloribus aut quasi extincio. nam exterioribus membris infrigidatis propter remotionem caloribus natalibus oportet interiora multis esse debilitata. Et ideo non poterit virtus vincere maxima se. facientem. Si vero sudor est frigidus propter meritis disponit. sed propter frigiditatem. tunc sequitur quod materia a virtute non potest superari in tam modico tempore in quod modico terminat acutam se. quod est materia multis caliditati agenti resistens. Et ideo terminabitur se. ante maturationem materie. Et per consequens male et ad mortem. Si vero sudor frigidus propter multitudinem materie significatur quod virtus est debilis. et non potest illam materiam subtiliare. Si vero propter malignitatem materie etiam significatur virtutis debilitas. Sed hic cadunt duo dubia. primum quod si se. est acuta tunc calor est valde intensus per totum et per consequens sudor non est frigidus. Ad hoc dicitur negando primam consequentiam ut patuerit statim. Ita secunda consequentia non valet ut supra ostendit. 2. dubitatur quod si materia

expellitur per sudorem. igitur subtiliatur ante. Et per consequens calefit. Hoc rursum negando istam consequentiam materia ista per sudorem expellitur. sed subtiliatur prius. stat enim in virtutem prius ingrossauisse materiam per quam ingrossationem ipsam digessit ut colligitur prima quarti capitulo de cura primitiarum in generali. similiter non sequitur materia subtiliatur. sed calefit ut patet de aqua calida flante borrea sparsa supra politum marmor que in frigidatur et in vaporem subtiliata convertitur et sic multa que calefunt ingrossantur et indigesta calidiora sunt grossiora ita stabit subtiliari et infrigidari ut patet de generatione aque ex terra. Hubitur terito. quod materia faciens se. acutam est putrida igitur in ea est caliditas permanet fixa. Sequentia patet ex dictis in questione de putrefactione supra tertio tegni. igitur cum per sudorem expelli non infrigidatur ab intrinseca. nam si infrigidatur sequitur quod caliditas non est fixa. Hoc respondet quod materia putrida habet caliditatem preternaturalis fixam que est putredo. sed illa non est tanta necessario. quanta est caliditas in corpore humano sano ut constat de carnibus mortuorum animalium putrescentium que tactu apparent frigide. Et si dicatur caliditas putredinalis faciens est fixa. igitur caliditas fixa in humore est intensior caliditate corporis nostri aliter enim non calefaceret. Hoc dicatur quod duplicitate possumus imaginari aliquem gradum caliditatis esse fixum. uno modo quod humor in se. intrinseco ita disposito ut est existente in loco natali eius conseruatio et naturaliter dispositio et deduc ta alta causa speciali calidus humor sub tanto gradu remanet caliditatis. Et si ab illo recesserit est apostolus dictis ad illorum redire et hoc modo in humore faciente se. est caliditas fixa intensior caliditate naturalis membrorum sed cum humor a membro tactu caecus. separatur humor ab intrinseco infrigidatur. et hoc modo sufficit huius putridos panis in calefacto esse ad hoc ut se. sit humoralis. 2. modo est caliditas fixa absolute quod qualitercumque humor infrigidares. et ubique poneres est aptus ad caliditatem talis redire. et hoc non oportet caliditatem intrinsecam sicut est membrorum caliditas esse fixa in humore. Non vultus quod quis maxima sit multis frigida tamen potest ea in multo tempore digere. et ita si sit fortis vultus non vincit cito cum febris non sit fortis. ex quo primum quod si sit fortis vultus et sudor frigidus et se. mollis tunc morbus erit longe necessario. et ita verificatur secunda conclusio. Si vero vultus sit debilis et se. mollis vultus adhuc non ualde cito deficit vultus nisi sit ex parte debilitas. et ideo plumbum egredi est longa cum debilis vultus non sufficiat et cito supare maxima. et primum quod est vultus ut plumbum et cito.